
Natjecanje iz matematike

Osnovna škola 4. razred Školska

Splitsko-dalmatinska Osnovna škola "Lokve-Gripe", Split

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 118119 23.00 23.00 6.00 0.00 6.00 6.003.00 2.00 0.00

2 255132MAČKA 15.00 15.00 6.00 0.00 1.00 2.001.00 5.00 0.00

3 318121KAMERA 14.00 14.00 6.00 0.00 6.00 0.000.00 2.00 0.00

4 314121STABLO 14.00 14.00 6.00 0.00 6.00 0.001.00 1.00 0.00

5 319110LOPTA 14.00 14.00 6.00 0.00 6.00 0.001.00 1.00 0.00

6 620117VODA 13.00 13.00 6.00 0.00 6.00 0.000.00 1.00 0.00

7 612345MARIN 13.00 13.00 6.00 0.00 6.00 0.001.00 0.00 0.00

8 873577ŠKOLA 12.00 12.00 3.00 0.00 1.00 0.006.00 2.00 0.00

9 971095MAČKA 11.00 11.00 5.00 0.00 0.00 0.006.00 0.00 0.00

10 1020511OLOVKA 10.00 10.00 6.00 4.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

11 1023112SPORT 10.00 10.00 6.00 0.00 0.00 2.000.00 2.00 0.00

12 1265210Matita 8.00 8.00 6.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00

13 1216101leptir 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.006.00 2.00 0.00

14 1424680KOSTUR 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

15 1520118ŠKOLA 3.00 3.00 2.00 0.00 1.00 0.000.00 0.00 0.00

16 1558732Obitelj 3.00 3.00 0.00 0.00 1.00 0.000.00 2.00 0.00

17 1716512PLANINA 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00

18 1888880KREDA 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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